
Ogłoszenie nr 510167187-N-2020 z dnia 03-09-2020 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie: Zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych robót
budowlanych zgodnie z art. 67 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp do zadania pn.: „Termomodernizacja i

modernizacja wybranych obiektów Policji garnizonu lubelskiego – pakiet nr VII - KP w
Międzyrzecu Podlaskim" - w trybie z wolnej ręki.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 550143573-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 43068905200000, ul. ul.
Narutowicza  73, 20-019  Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 354 606, e-mail
zamowienia@lu.policja.gov.pl, faks 815 354 313.
Adres strony internetowej (url): http://www.lubelska.policja.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych robót budowlanych zgodnie z art. 67 ust 1 pkt 6
ustawy Pzp do zadania pn.: „Termomodernizacja i modernizacja wybranych obiektów Policji
garnizonu lubelskiego – pakiet nr VII - KP w Międzyrzecu Podlaskim" - w trybie z wolnej ręki.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
45/84/20/SZP/B

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia wraz z wymaganym technologią standardem robót
zawarty został w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych oraz we

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8aea71c9-1a93-40ee-a62b-0febe5...

1 z 4 03.09.2020, 14:15



wzorze umowy, stanowiących załączniki do Informacji niezbędnej do przeprowadzenia
postępowania. Zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych robót budowlanych stanowi
zamówienie tego samego rodzaju, co zamówienie podstawowe i jest zgodne z przedmiotem
zamówienia podstawowego pod nazwą "„Termomodernizacja i modernizacja wybranych obiektów
Policji garnizonu lubelskiego – pakiet nr VII - KP w Międzyrzecu Podlaskim", znak sprawy
59/30/17/SZP/B.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45332200-5

Dodatkowe kody CPV: 45311200-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/08/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 40391.36
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: FHU HANDBUD Wiesław Blicharski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Czworobok 17
Kod pocztowy: 22-200
Miejscowość: Włodawa
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8aea71c9-1a93-40ee-a62b-0febe5...

2 z 4 03.09.2020, 14:15



nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 49000
Oferta z najniższą ceną/kosztem 49000
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 49000
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6  ustawy
Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.
Postulowanym trybem udzielenia zamówienia jest tryb z wolnej ręki – w oparciu o zapis art. 67
ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz.
1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, tj. udzielenie zamówienia dotychczasowemu
wykonawcy (po negocjacjach): Firma Handlowo-Usługowa HANDBUD Wiesław Blicharski, ul.
Czworobok 17, 22-200 Włodawa, który został wybrany w trybie przetargu nieograniczonego.
Zamawiający może udzielić zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót
budowlanych wyłącznie w przypadku łącznego spełniania przesłanek, tj.: -zamówienie udzielane
jest wykonawcy realizującemu roboty budowlane objęte zamówieniem podstawowym;
-zamówienie udzielane jest w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego;
-zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia publicznego;
-całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu wartości zamówienia
podstawowego; -zamówienie polega na powtórzeniu podobnych robót budowlanych w stosunku
do robót objętych zamówieniem podstawowym; -zamówienie jest zgodne z przedmiotem
zamówienia podstawowego. Zamawiający w dniu 10.08.2017 r. udzielił zamówienia
podstawowego ww. wykonawcy, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. W
ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego Zamawiający przewidział możliwość
udzielenia w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu
wykonawcy robót budowlanych zamówień polegających na powtórzeniu podobnych robót
budowlanych, zamówienie jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego oraz całkowita
wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości. Przewidziano do
powtórzenia roboty budowlane, między innymi w następującym zakresie: -przebudowy
pomieszczeń służbowych, -modernizacji kanalizacyjnych, elektrycznych, napięcia
gwarantowanego, teletechnicznych i instalacji zabezpieczeń, wewnętrznych instalacji w garażu,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8aea71c9-1a93-40ee-a62b-0febe5...

3 z 4 03.09.2020, 14:15



instalacji wewnętrznych tj. wentylacyjnych i klimatyzacji, zimnej i ciepłej wody, -remontu
budynków garażowo-warsztatowych. Zgodnie z ww. wnioskiem Wydziału Inwestycji i
Remontów KWP w Lublinie, zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych robót
budowlanych stanowi zamówienie tego samego rodzaju, co zamówienie podstawowe, jest zgodne
z przedmiotem zamówienia podstawowego i będzie obejmowało kontynuację robót budowlanych
w zakresie kontynuacji modernizacji instalacji wewnętrznych, sanitarnych t.j.: -zimnej wody w
postaci montażu hydrantowej instalacji przeciwpożarowej, - klimatyzacji w postaci montażu
klimatyzatora w pomieszczeniu rozdzielni elektrycznej i siłowni elektrycznej.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8aea71c9-1a93-40ee-a62b-0febe5...

4 z 4 03.09.2020, 14:15


